

KV-P Holding ApS
Spinkebjerg 32, 7400 Herning

CVR-nr. 42 30 89 78

Årsrapport

13. april 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

Kirstine Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. april 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV-P Holding ApS Spinkebjerg 32 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 30 89 78 Stiftet: 13. april 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 13. april - 30. september
Direktion	Kirstine Vestergaard-Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	K&M Rocks ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber samt investering i øvrige aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/4 2021 - 30/9 2022
Andre eksterne omkostninger	-16.420
Indtægt af kapitalinteresse	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.225
Resultat før skat	107.355
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	107.355
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	50.155
Disponeret i alt	107.355

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1
Anlægsaktiver i alt	1
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	154.854
Omsætningsaktiver i alt	154.854
Aktiver i alt	154.855
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	50.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	147.355
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500
Passiver i alt	154.855
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. april 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.155</u>	<u>57.200</u>	<u>107.355</u>
	<u>40.000</u>	<u>50.155</u>	<u>57.200</u>	<u>147.355</u>

Noter

13/4 2021
- 30/9 2022

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 1

Kostpris 30. september 2022 1

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K&M Rocks ApS, Herning	25 %	<u>2.492.599</u>	<u>1.686.535</u>
		<u>2.492.599</u>	<u>1.686.535</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.